Comandamento quale si fa alli diauoli quali fus
sero venuti a soccorrere li diauoli quali vexano lo
maleficiato.

T E comado da parte de la sancta Trinita padre
& figliolo & spu scō & sub pena excōis maioris
& minoris latēnic: & sub pena deitusionis i infernū

& sub pena immersionis in stagnum ignis & sulphuris per manus inimicorum vestrorum & sub pena tradendi vos in potestatem inimicorum vestrum: ac condemnandi vos in stagnum ignis & sulphuris per annos centum. Che se le venuto qua in questo lochio diauoli alcuni per dare fauote o soccorso a questi diauoli quali vexano il corpo di questa creatura de Dio N. che debbano partiri & andare ad loca sua sibi desputata. **Eccē crucem domini fugite partes aduersae** vicit leo de tribu iuda radix David.

In cipit Exorcismus contra Demoniacos & malficiatos & incantationes & facturas & domos a demonio vexatas.

Nomine sancte & individue Trinitatis contra oes maleficio & vanitates & incursum demonum signum sancte crucis **+** saluatoris nfi iesu xpri tolle potestate tolle imperium satanæ & angelorum eius & non permittas nocere isti creature dei. N. sed vadat in loca arida & sterilia in aquosa & inhabitabili. Memeto nostri dñe sicut iusta sti patribus nris Abraam Isaac & Iacob ut inde exeat & recedat ab hac creatura dei. N. & vadat in loca arida & sterilia in aquosa, & inhabitabili. Vade retro satana tu angelis tuis apostaticis. per eum qui venturus est &c. Coniuro vos **+** angelitartarei per eum qui vos eiecit de superno celo & habitaculo: qui fertis malum contra genus humanum. Adiuro **+** vos p quatuor euagelistas: & per tremendum dieni iudicium: & per territ-

bilem iudicem. Et adiuro **+** vos per nomina sacra tissima omnipotentis dei: videlicet. Messias **+** Soother **+** Emanuel **+** Sabbaoth **+** Adonay **+** Vnigenitus **+** Via **+** Vita **+** Veritas **+** Omouision **+** principium **+** primogenitus **+** Sapientia **+** Fons **+** Origo **+** paraclytus **+** Mediator **+** Agnus **+** Ovis **+** Alpha & o **+** caput & finis **+** simul vocitatus **+** Serpens **+** Aries **+** Leo **+** Veronis **+** Verbum **+** Splendor **+** Lux **+** imago **+** Gloria **+** Sol **+** panis **+** Flos **+** Vitis **+** Mons **+** Ianua **+** Terra **+** Lapis angularis **+** Sponsus **+** pastor **+** propheta **+** Sacerdos **+** Athanatos **+** Yschiros **+** Pantheon **+** Eleysion **+** Aquila **+** Tethagrammaton **+** Dominus Iesus Christus **+** per nomina ista sacratissima adiuro **+** vos & cōtestor Angeli sathanæ ita presentes sicut absentes; ita absentes sicut presentes: ubi cunq; sitis: ut exeat is & recedatis cū maleficis & iniquitatibus vestris ab haccreatura dei. N. & eatis ad deserta loca & arrida: ubi non aratur: nec seminatur, nec nomini domini inuocatur: nec nominatur, ne quando in die iudicii ante tribunal Christi venientes dicatis nullus nobis contraxit, nullus nos coniurauit. Ego vero ex parte omnipotentis dei sancte & indiuidue Trinitatis, videlicet p̄oris **+** filii **+** sp̄itus sancti **+** Cōiuro **+** vos **+** & contradico vobis ut exeat is de corpore & de membris istius creature dei. N. Vobis etiā contradicit ipse pater domini nostri Iesu Christi. Qui venturus est iudicare viuos & mortuos & seculū per ignem. Amen. Increat⁹ pater **+** Increat⁹ filius **+** Increat⁹ sp̄itus sanctus. Imm̄elus pater **+** Imm̄en